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GLASACKI LISTIC ZA PREDSJEDNIK A
ADVOKATSKE KOMORE

NAPOMENA:ZAOKRUZITI NAJVISE 2 KANDIDATA

PODGORICA

ANTOVIC NEVENKA 35. VOIJINOVIC ALEKSANDAR 67. DOBROVIC CEDO
AKOVIC LAZAR 36.  VOIJINOVIC NATASA 68. DRAGOVIC DARKO
ANDELIC BRANKO 37.  VOJINOVIC RAJKO 69. DRAKULOVIC MAJA
ANDELIC VLADISLAV 38.  VRATNICA 70. DRAKULOVIC MILICA
ANTUNOVIC JELENA DRAGAS VESELINKA 471.  DRAKULOVIC RADONJA
ARMENKO LAZAR 39.  VUIACIC B. SASA 72.  DRASKOVIC ZORICA
ASANOVIC NEBOJSA 40.  VUIJISIC JELENA 73.  DURUTOVIC BRANISLAV
ADZIC MILADIN 41.  VUIOVIC DRAGANA 74, DURUTOVIC TAMARA
ADZIC MIROSLAV 42.  VUIOVIC MILAN 75.  DEDOVIC MILICA
BANOVIC BOZINA 43.  VUKADINOVIC DIVNA 76.  DOLEVIC LJILJANA
BATRICEVIC NEBOJSA 44,  VUKELIJIC SLOBODAN 77.  DOLEVIC PREDRAG
BEGOVIC ZDRAVKO 45.  VUKICEVIC ZORAN 78. ~ PUKANOVIC ANA
BJELANOVIC VUCKO 46.  VUKMIROVIC MISIC LANA 79. DUKANOVIC V. BORIVOJE
BLAGOJEVIC MARIJA 47.  VUKOVIC BOJAN 80. DUKANOVIC DRAGOLJUB
BOGICEVIC MIRKO 48.  VUKOVIC VLADO 81. DUKANOVIC ZORICA
BOZOVIC VESKO 49.  VUKOVIC JOVANKA 82. BUKANOVIC PETAR
BOZOVIC RAJKO 50.  VUKOVIC SMILJANA 83. DURANOVIC VLADAN
BOZOVIC SRETEN 51. VUKOTIC PETAR 84.  DURDIC JANKO
BOJOVIC MIHAILO 52.  VUKSANOVIC TIJANA 85.  DURISIC SLOBODAN
BOJIC S. VLADAN 53.  VUKCEVIC ZORAN 86. DURISIC M. SLOBODAN
BOJIC VLADIMIR S4.  VUCINIC MIRJANA 87. DURISIC ALEKSANDAR
BOSKOVIC NIKOLA 55.  VLAOVIC BORISAV 88. DURKOVIC VLADIMIR
BOSNJAK BOJANA 56. GANJOLA HAMID 89. DUROVIC Z. SANJA
BRAJOVIC ANTONIO 57. Doc. Dr GOLUBOVIC 90. ZARIC SRDAN

'BRNOVIC M. IGOR VUKOMAN 91. ZIVKOVIC MARIJA
BROCIC-NIKIC JELENA 58. GORANOVIC V. SENKA 92.  ZIVKOVIC TIJANA
BULATOVIC BRANKO 59. GRUBAC MARIUJA 93. IVANOVIC ALEKSANDRA
BULATOVIC V.VOJKA 60. DAKIC M. MARKO 94. IVANOVIC IGOR
BULATOVIC NIKOLA 61. DAMJANOVIC STEVAN 95. IVANOVIC MARKO
BURZANOVIC DANIJEL 62. DAMIJANOVIC MILOS 96. 1IVANOVIC MILORAD
BURZANOVIC LIDIJA 63. DAMIANOVIC MARKO 97. IVANOVIC TANJA
VELIMIROVIC GORAN 64. DARMANOVIC ILUA 98. IVKOVIC MARKO
VLAHOVIC ADRIJANA 65. DEVIC RADMILA 99. IVOVIC NEDA

VOIINOVIC DRAGANA 66. DESPOTOVIC IVAN 100.  ILINCIC JELENA



Jor.
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108.
109.
110.
i,
2.
113.

4.
115.
116.
7.
118.
119.
120.
121.
122.

GLASACKI LISTIC ZA PREDSJEDNIKA

ADVOKATSKE KOMORE
JANJEVIC MILORAD wT_;:9‘ LIESKOVIC SRDAN 176.
JAREDIC VUK 140. MANDIC RADOVAN gl
JASAVIC AZRA 141.  MARINOVIC BORIS 178.
JOVETIC ZORAN 142.  MARIC STANKO 179.
JOVOVIC LIUBICA 143.  MARKOVIC VELIBOR 180.
JOVOVIC N. NOVICA 144. MARKOVIC DRAGAN 181.
JOVOVIC J. FILIP 145.  MARKOVIC JELENA 182.
JOVOVIC N. FILIP 146. MARKOVIC J. LJUBOMIR  183.
KAVARIC DALIBOR 147.  MARKOVIC MARJAN 184,
KAVARIC SLADANA 148.  MARKOVIC ORLE 185.
KAZIC LELA 149.  MARTINOVIC IGOR 186.
KALEZIC SAVO 150. MARTINOVIC K. NIKOLA 87,
KARADZIC PERKOVIC 151.  MATKOVIC ALEKSANDAR 188.
NATALUJA 152.  MEDOJEVIC DRAZEN 189.
KARADZIC TRIPKO 153. MEDEDOVIC MARKO 190.
KASALICA JADRANKA 154.  MIUAJLOVIC STAJIC 191
Dr KASALICA MAKEDONKA LJUBINKA 192.
KASTRATOVIC M. RADOS 155.  MIJANOVIC MILUJA 193.
KEKOVIC PERKO 156. MIJOVIC STRAHINJA 194,
KLIKOVAC DEJAN JELENA 195.
KNEZEVIC CORAC BOZANA157. MIJOVIC ZORAN 196.
KNEZEVIC VASILIJE 158.  MIJOVIC NATASA 197.
KNEZEVIC STOJANOVIC 159.  MILOSEVIC ANPELKO 198.
DALIBORKA 160. MILOSEVIC B. VLADIMIR 199,
KNEZEVIC MILJAN 161. MILOSEVIC MILOVAN 200.
KNEZEVIC MOMCILO 162.  MINIC PETAR 201.
KOVACEVIC ALEKSANDAR 163.  MIRANOVIC TOMISLAV 202,
KOVACEVIC DRAGAN 164. MICANOVIC NIKCEVIC 203.
KOJIC IVANA SNEZANA 204.
KOMNENIC MILOS 165. MICOVIC DANILO 205.
KRALJEVIC ANJA 166. MUGOSA VANJA 206.
KOSTIC LIUBOMIR 167. MUGOSA MITAR 207.
KRPOVIC JUGOSLAV 168. NIKOCEVIC RUSMIN 208.
LABOVIC MILENA 169. NOVAKOVIC R. LIUBISA 209,
LAKIC SRDAN 170. NOVAKOVIC M. dr NENAD 21¢.
LAKOVIC NIKOLA 171.  OTASEVIC IVAN 211.
LALICIC BOSKO 172.  PAVICEVIC LJILJANA 212.
LOMPAR SVETLANA 173.  PAVLICIC T. NENAD 213.
LUKSIC B. DUSAN 174.  PAVLOVIC JOVANA 214,

LUTOVAC BRANISLAV

li7SE

PEJOVIC MILENA

215.

PEKOVIC VERA
PEROVIC MITAR
PEROVIC L. PERISA
PEROVIC V. RANKA
PETROVIC DRAGOLJUB
PESIC NOVICA
PIPEROVIC ZORAN
POLEKSIC JOVAN
POPOVIC VESELIN
POPOVIC MILADIN
POPOVIC SANDRA
POPOVIC LUKA

PO}OVIC KUSTUDIC LJUBINKA

PRELEVIC R.DRAGAN
RADINOVIC DEJAN
RADOVIC MARKO
RADOVIC SRDAN

- RADONJIC VANJA

RADONIIC PAVLE
RADONIJIC R. SLAVKO
RADONJIC VLADIMIR
RADONJIC ZORAN
RADOSIC ZDRAVKO
RADULOVIC BOZIDAR
RADULOVIC VESELIN
RADULOVIC VERA
RADULOVIC MILAN
RADUNOVIC ZORAN
RAICEVIC VESNA
RAICEVIC IVAN
RAICEVIC MILIVOJE
RAJKOVIC ALEKSANDRA
RAJKOVIC ANDELA
RASPOPOVIC MILENKO
RASOVIC BORISLAV
RODIC GORAN
SAVKOVIC BRANKO
SVRKOTA DANKO

Dr SEKULIC MOMCILO
SIMIN BRANKA



216.
»
217.
218.
219.

220.
221.
222,
223.
224,

.

225.
226.

227.
228.
229.
230.
231,
232,
233.
234,

235.
236.
237.
238.
239.
240,
241,
242.
243.
244,
245.
246.
247.

248.
249.
250.

251.

GLASACKI LISTIC ZA PREDSJEDNIKA

SIMOVIC MINJA
SMOLOVIC DRAGAN
SMOLOVIC SLOBODAN
STANKOVIC MUGOSA
ANA

STIJEPOVIC LUKA
STIJOVIC ZELJKO
TERZIC DEJAN
TOMASEVIC N. ZELJKO
TOMASEVIC PAPIC
SLADANA

TOMKOVIC NIKOLA
TOMOVIC DALIBOR
TOMOVIC MIRJANA
TRIPKOVIC PAVLE
COROVIC JELICA
CORSOVIC BORIS
COSOVIC MIROSLAV
CUPIC BRANISLAV
ULICEVIC RADOVAN
FRANOVIC KOVACEVIC
BOJANA

FRANOVIC KSENIJA
HAJDUKOVIC MARKO
HODZIC ISMET
CAMOVIC MIRJANA
CADENOVIC SANJA
CADENOVIC VLADIMIR
CVOROVIC MAJA
CEJOVIC VLADIMIR
CELEBIC ZORAN
CULJIC RAJKA
SABOVIC ILHANA
SARANOVIC MILIJA
SOFRANAC SAVO
SEVALJEVIC LAZAR
SCEPANOVIC BRANKO
SCEPANOVIC
DRAGOLJUB

SOC DRAGAN

ADVOKATSKE KOMORE
252, SUKURICA AMER 26. CEJOVIC VESNA
253.  SUNDIC DRAZEN 27.  CIZMOVIC RADAN
28.  SUPLJEGLAV ZELJKO
TUZI
1. PEPIC FERID BIJELO POLJE

2. CAMAJ KOLE
3. GOIJCAJ ANGIJELL

DANILOVGRAD
. VUKOVIC ZELJKO
2. ZUVIC SNEZANA
3. RAZIC SVETLANA
4, RASPOPOVIC VESELIN

BAR

. BJELOJEVIC SRDAN
BULATOVIC N. MILO
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24.
25.
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VUKOSAVOVIC STANICA
DAMJANOVIC MARINA
DELETIC LIDIJA
DURUTOVIC DRAGUTIN
DIKANOVIC PORDE

ISIC JASMINA

KALEZIC SNEZANA
KARISIK SMILJANA
KOVACEVIC VLADIMIR
LEPOSAVIC ZORAN
MAZIBRADA SONJA
MARUNOVIC M. VLADIMIR
MILOSEVIC B.VLADIMIR,
MIROVIC MILIC
NASUFOVIC LEJLA
NIKOCEVIC KRISTINA
PEKIC SRDAN
PETROVIC GORAN
RAICEVIC MILONJA
SINANOVIC ALIJA
FERATOVIC RIFAT
FETIC IZET
HAJDUKOVIC DARKO

—

S 0 o N L AW

ADAMOVIC VUKOJICA
BRAJKOVIC LUKA
VLAHOVIC MILORAD
DIZDAREVIC KASIM
PALOVIC JELENA
JOKSIMOVIC M. MILADIN
KLJAJEVIC ARSENIJE
KLCJAJEVIC I. DRAGOSLAV
KURGAS FIKRET

LUKAC HAJRUDIN
MUZUROVIC RESAD
NOVAKOVIC SLOBODAN

NISAVIC MILOVAN

" PAVICEVIC OBRAD

PAVICEVIC PETAR
POPOVIC RANISLAV
HAIDAROVIC ADMIR
CAMIC LUTVO
CINDRAK DZ. KEMAL
COVIC VLADIMIR
SUKOVIC RADIVOJE

BUDVA
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BOJOVIC MILORAD
VUJOVIC NEVENKA
GARDASEVIC SLAVICA
DAPCEVIC DIMITRUE
DAPCEVIC DRASKO
ZECEVIC V. VOJISLAV
KAVEDZIC NIKOLA
KOVACEVIC VESELIN
MILASEVIC PREDRAG
MILIC JELENA
MUCALICA NIKOLA
OROVIC MILOVAN



»

GLASACKI LISTIC ZA PREDSJEDNIKA
ADVOKATSKE KOMORE

13.  POLOVIC IRENA

14.  TRIPKOVIC D. JOKO
15. COLOVIC BRANKO
16. COSOVIC DEJAN

17. FRANOVIC TATJANA

BERANE
ADROVIC ATIF
ZECEVIC VESELIN
LABUDOVIC DUSAN
MARKOVIC BATRIC
NEDELJKOVIC NIKOLA
PANTOVIC GORAN
POPOVIC RANKO
RMUS MARINKO
STOJANOVIC MILOVAN
TAJIC DRAGANA
CUKIC NIKOLA

S 0w N v AW N

KOTOR
.  ANDROVIC OLGA
APRCOVIC ZELJKO
BAROVIC BORIS
BEGOVIC VLADIMIR
VUKASINOVIC BORIS
VULEKOVIC VLADIMIR
FRANETA MARINA
GRGUREVIC BOSKO
DOBRUIEVIC BRALIC RADA
PUROVIC BOJANA

11.  ZIVKOVIC JADRANKA

12.  1JACIC SLAVO

13.  1JACIC DANIJEL

14. ILIC SLAVICA

15. KALUDEROVIC VESELIN
16. KASCELAN NOVICA

17.  KORDIC OLGA

18. LAZOVIC RADOJICA

19. MILIC PORBIJE

20. MILOVIC MITAR

S W2 lE0 ® SN T > - 09 RS
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20,

24.
2358
26.
27.
28.
29);

MUCK RADICEVIC
RADMILA

OTASEVIC ALEKSANDAR

PASKOVIC JOVANKA
PEROVANOVIC DRAGAN
POPOVIC RADOJKA
POCANIC MIRJANA
RADULOVIC DANUJELA
SAMARDZIC ZORAN
CIRKOVIC T. DUSKO
CIRKOVIC T. MIRELA

TIVAT

1.

2
g
4
59
6
7
8

BOSKOVIC IVO
KOVACEVIC NENAD
LJESAR SPASOJE
MILJANIC ZORAN
PANTOVIC RATKO
PETROVIC ANTONELA
SAMARDZIC PETAR
TODOROVIC
CELANOVIC SUZANA

NIKSIC

R I VT R

R U

ABRAMOVIC DARINKA
BAKOC MIRJANA
BOZOVIC JAKSA
VOJINOVIC MILAN
GOGIC MILISAV
DRASKOVIC DRAGAN
DRASKOVIC MILORAD
DURASOVIC DRAGAN
JOVOVIC VERA
JOVOVIC MARINA
KNEZEVIC VLADIMIR
KOVACEVIC DANILO
KOVACEVIC B. NIKOLA
KOVACEVIC PREDRAG
KOSTIC SAVA
LALATOVIC NEBOJSA

18.
19.
20.
Al
22,
23.
24,
25.
26.
27.
.28
29.
30.
31
3%

LUKOVAC VESELIN
MATIJASEVIC MILODARKA
MIJANOVIC VERA
MIJANOVIC JOVANKA
MUJUSKOVIC ALEKSANDAR
MILETIC SLOBODANKA
MILICEVIC PETAR

MITRIC DRAGAN

NIKOLIC VLADIMIR
PEJOVIC SIMO
ROGANOVIC RATKO
STOJANOVIC DRAGISA
CALASAN DRAGOMIR
C1ZMOVIC ALEKSANDAR
CIZMOVIC RADOVAN
UROSEVIC SONJA

KOLASIN

1.

(9%}

GRUJIC BRANISLAV
NOVAKOVIC VESNA
RAKOCEVIC ZORAN
SIMONOVIC-BULATOVIC
VELIZARKA

SIMONOVIC LJILJANA

MOJKOVAC

1.

2
B)e
4

BALTIC NIKOLA
BOSKOVIC RADENKO
PUROVIC RADOJICA
MINIC MILOJICA

SAVNIK

1.

PETRUSIC MILJAN

_CETINJE

(98]

wos

BELADA NIKOLA
VUJOVIC VLADIMIR
VUJOVIC MILISAV
VUCINIC SRETEN
DAMJANOVIC ZELJIKO



GLASACKI LISTIC ZA PREDSJEDNIKA

ADVOKATSKE KOMORE
6. DAKONOVIC VIDO 2. BODIROGA BORIS
7. JOVOVIC DUSKO 3. BULATOVIC BATRIC
8. LAGATOR IGOR 4. VUIOVIC MIRA
9

MARKOVIC NEBOJSA
10, RADOVIC V. BORISLAV
11. STANOJEVIC BRANKA

PLJEVLJA

I.  VOJINOVIC NEBOJSA
2. GACEVIC MOMIR

3.  GOLUBOVIC MIODRAG
4.  DROBNJAK MILOS

5. DROBNJAK MILUN

6. MICKOVIC JOSIF

7. NOVAKOVIC ZORICA

ROZAJE
1. BELOICA MILADIN
2. KALACNUSO
3. MURIC VELUJA
4.  SULJEVIC RAFET
5. HADZIC V. UMER
6. SUTKOVIC AHMEDIN

PLAV
1. DASIC BRANISLAV

ULCINJ

GUCI DZ. SULEJIMAN
LAMEZEVIC TALAT
MARKIC LORO
MISER] SAMI

MUCAJ RAMAZAN
MURATI JAKUP
CUNGU IBRAHIM

S - VR SR

HERCEG NOVI
1. BABIC PETAR

GAGOVIC BLAZO
IVANOVIC MLADEN
KALUBEROVIC BRANKO,
KISJELICA DARKA
LAKICEVIC NEVENKA
LEPETIC DRAGAN
MATKOVIC LIUBISA
PAVICEVIC NIKOLA
PEJOVIC JOVAN
RADOIJICIC MIRELA
SAMARDZIC SLOBODAN,
SVRKOTA SIRCELJ SANJA
STANISIC PREDRAG
CICOVIC BLAGO
UKROPINA ZIVKA
SIMRAK VUKASIN

IGALO

1.
2%

VUKMANOVIC RADOVAN,
GACEVIC-ROGOVA VESNA

LAZAREVIC S. ZORAN
LATINOVIC GORAN
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GLASACKI LISTIC ZA POTPREDSJEDNIK A ya
ADVOKATSKE KOMORE

© 2P 2 F e B SoP W

NAPOMENA:ZAOKRUZITI NAJVISE 2 KANDIDATA "

=,

PODGORICA

ANTOVIC NEVENKA
AKOVIC LAZAR
ANPELIC BRANKO
ANDELIC VLADISLAV
ANTUNOVIC JELENA
ARMENKO LAZAR
ASANOVIC NEBOJSA
ADZIC MILADIN
ADZIC MIROSLAV
BANOVIC BOZINA
BATRICEVIC NEBOJSA
BEGOVIC ZDRAVKO
BJELANOVIC VUCKO
BLAGOJEVIC MARIJA
BOGICEVIC MIRKO
BOZOVIC VESKO
BOZOVIC RAJKO
BOZOVIC SRETEN
BOJOVIC MIHAILO
BOJIC'S. VLADAN
BOJIC VLADIMIR
BOSKOVIC NIKOLA
BOSNJAK BOJANA
BRAJOVIC ANTONIO
BRNOVIC M. IGOR
BROCIC-NIKIC JELENA
BULATOVIC BRANKO
BULATOVIC V.VOJKA
BULATOVIC NIKOLA
BURZANOVIC DANIJEL
BURZANOVIC LIDIJA
VELIMIROVIC GORAN
VLAHOVIC ADRIJANA
VOIINOVIC DRAGCAN A

35.
36.
37.
38.

39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

55.
56.
57.

58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66

VOJINOVIC ALEKSANDAR
VOJINOVIC NATASA
VOJINOVIC RAJKO
VRATNICA

DRAGAS VESELINKA
VUJACIC B. SASA
VUJISIC JELENA
VUJOVIC DRAGANA
VUJOVIC MILAN
VUKADINOVIC DIVNA
VUKELJIC SLOBODAN
VUKICEVIC ZORAN
VUKMIROVIC MISIC LANA
VUKOVIC BOJAN
VUKOVIC VLADO
VUKOVIC JOVANKA
VUKOVIC SMILJANA
VUKOTIC PETAR
VUKSANOVIC TIJANA
VUKCEVIC ZORAN
VUCINIC MIRJANA
VLAOVIC BORISAV
GANJOLA HAMID

Doc. Dr GOLUBOVIC
VUKOMAN
GORANOVIC V. SENKA
GRUBAC MARIJA
DAKIC M. MARKO
DAMJANOVIC STEVAN
DAMJANOVIC MILOS
DAMIJANOVIC MARKO
DARMANOVIC ILUA
DEVIC RADMILA
DESPOTOVIC IVAN

67.
68.
69.
70.
w
72.
73,
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89,
90.
91.
92.
93,
94,
95.
96.
97.
98.
99.

100.

DOBROVIC CEDO
DRAGOVIC DARKO
DRAKULOVIC MAJA
DRAKULOVIC MILICA
DRAKULOVIC RADONJA
DRASKOVIC ZORICA
DURUTOVIC BRANISLAV
DURUTOVIC TAMARA
DEDOVIC MILICA
DOLEVIC LIILJIANA
DOLEVIC PREDRAG

‘DUKANOVIC ANA

DUKANOVIC V. BORIVOJE
DUKANOVIC DRAGOLJUB
DUKANOVIC ZORICA
DUKANOVIC PETAR
DURANOVIC VLADAN
DURPIC JANKO

PURISIC SLOBODAN
DURISIC M, SLOBODAN
PURISIC ALEKSANDAR
DURKOVIC VLADIMIR
PUROVIC Z. SANJA
ZARIC SRDAN

ZIVKOVIC MARIJA
ZIVKOVIC TIJANA
IVANOVIC ALEKSANDRA
IVANOVIC IGOR
IVANOVIC MARKO
[VANOVIC MILORAD
[VANOVIC TANJA
IVKOVIC MARKO
IVOVIC NEDA

ILINCIC JELENA



J01.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
1.
[,
112,
113,

114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121,
122.

GLASACKI LISTIC ZA POTPREDSJEDNIKA

ADVOKATSKE KOMORE
JANJEVIC MILORAD 139.  LJESKOVIC SRDAN 176. PEKOVIC VERA
JAREDIC VUK 140. MANDIC RADOVAN 177.  PEROVIC MITAR
JASAVIC AZRA 141.  MARINOVIC BORIS 178.  PEROVIC L. PERISA
JOVETIC ZORAN 142.  MARIC STANKO 179.  PEROVIC V. RANKA
JOVOVIC LIUBICA 143.  MARKOVIC VELIBOR 180. PETROVIC DRAGOLJUB
JOVOVIC N. NOVICA 144. MARKOVIC DRAGAN 181. PESIC NOVICA
JOVOVIC J. FILIP 145.  MARKOVIC JELENA 182. PIPEROVIC ZORAN
JOVOVIC N. FILIP 146. MARKOVIC J. LJUBOMIR 183, POLEKSIC JOVAN
KAVARIC DALIBOR 147.  MARKOVIC MARJAN 184. POPOVIC VESELIN
KAVARIC SLADANA 148.  MARKOVIC ORLE 185.  POPOVIC MILADIN
KAZIC LELA 149.  MARTINOVIC IGOR 186. POPOVIC SANDRA
KALEZIC SAVO 150. MARTINOVIC K. NIKOLA #87. POPOVIC LUKA
KARADZIC PERKOVIC 151. MATKOVIC ALEKSANDAR 188. POPOVIC KUSTUDIC LJUBINKA
NATALIJA 152.  MEDOJEVIC DRAZEN 189. PRELEVIC R.DRAGAN
KARADZIC TRIPKO 153, MEDEDOVIC MARKO 190. RADINOVIC DEJAN
KASALICA JADRANKA 154.  MIJAJLOVIC STAJIC 191. RADOVIC MARKO
Dr KASALICA MAKEDONKA LJUBINKA 192. RADOVIC SRDAN
KASTRATOVIC M. RADOS  155. MIJANOVIC MILIJA 193. RADONIJIC VANJA
KEKOVIC PERKO 156. MIJOVIC STRAHINJA 194 RADONJIC PAVLE
KLIKOVAC DEJAN JELENA 195. RADONIJIC R. SLAVKO
KNEZEVIC CORAC BOZANA157.  MIJOVIC ZORAN 196. RADONJIC VLADIMIR
KNEZEVIC VASILIJE 158. MUOVIC NATASA 197. RADONJIC ZORAN
KNEZEVIC STOIANOVIC 159. MILOSEVIC ANPELKO 198. RADOSIC ZDRAVKO
DALIBORKA 160. MILOSEVIC B. VLADIMIR 199, RADULOVIC BOZIDAR
KNEZEVIC MILJAN 161. MILOSEVIC MILOVAN 200. RADULOVIC VESELIN
KNEZEVIC MOMCILO 162. MINIC PETAR 201. RADULOVIC VERA
KOVACEVIC ALEKSANDAR 163.  MIRANOVIC TOMISLAV 202, RADULOVIC MILAN
KOVACEVIC DRAGAN 164. MICANOVIC NIKCEVIC 203. RADUNOVIC ZORAN
KOJIC IVANA SNEZANA 204. RAICEVIC VESNA
KOMNENIC MILOS 165. MICOVIC DANILO 205. RAICEVIC IVAN
KRALJEVIC ANJA 166. MUGOSA VANJA 206. RAICEVIC MILIVOJE
KOSTIC LJUBOMIR 167. MUGOSA MITAR 207. RAJKOVIC ALEKSANDRA
KRPOVIC JUGOSLAV 168. NIKOCEVIC RUSMIN 208. RAJKOVIC ANDELA
LABOVIC MILENA 169. NOVAKOVICR.LJUBISA 209, RASPOPOVIC MILENKO
LAKIC SRDAN 170. NOVAKOVIC M. dr NENAD 210. RASOVIC BORISLAV
LAKOVIC NIKOLA 171.  OTASEVIC IVAN 211. RODIC GORAN
LALICIC BOSKO 172. PAVICEVIC LJILJANA 212.  SAVKOVIC BRANKO
LOMPAR SVETLANA 173.  PAVLICIC T. NENAD 213. SVRKOTA DANKO
LUKSIC B. DUSAN 174. PAVLOVIC JOVANA 214.  Dr SEKULIC MOMCILO
LUTOVAC BRANISLAV 175. PEJOVIC MILENA 215, SIMIN BRANKA



216.
»

217.
218.
219.

220.
221.
222,
223.
2%4.

225.
226.
227,
228.
229,
230.
231.
232.
233.
234.

235.
236.
237.
238.
239,
240.
241.
242.
243,
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.

251.

GLASACKI LISTIC ZA POTPREDSJEDNIKA

ADVOKATSKE KOMORE
SIMOVIC MINJA 252.  SUKURICA AMER 26. CEJOVIC VESNA
SMOLOVIC DRAGAN 253.  SUNDIC DRAZEN 27.  CIZMOVIC RADAN
SMOLOVIC SLOBODAN 28. SUPLJEGLAV ZELJKO
STANKOVIC MUGOSA TUZI
ANA |. PEPIC FERID BLJELO POLJE

STIJEPOVIC LUKA
STIOVIC ZELJKO
TERZIC DEJAN
TOMASEVIC N, ZELJKO
TOMASEVIC PAPIC
SLADANA

TOMKOVIC NIKOLA
TOMOVIC DALIBOR
TOMOVIC MIRJANA
TRIPKOVIC PAVLE
COROVIC JELICA
CORSOVIC BORIS
COSOVIC MIROSLAV
CUPIC BRANISLAV
ULICEVIC RADOVAN
FRANOVIC KOVACEVIC
BOJANA

FRANOVIC KSENIJA
HAJDUKOVIC MARKO
HODZIC ISMET
CAMOVIC MIRJANA
CAPENOVIC SANJA
CADENOVIC VLADIMIR
CVOROVIC MAJA
CEJOVIC VLADIMIR
CELEBIC ZORAN
CULJIC RAJKA
SABOVIC ILHANA
SARANOVIC MILIJA
SOFRANAC SAVO
SEVALJEVIC LAZAR
SCEPANOVIC BRANKO
SCEPANOVIC
DRAGOLJUB

SOC DRAGAN

2. CAMAJ KOLE
3. GOIJCAJ ANGJELL

DANILOVGRAD

1. VUKOVIC ZELJKO
ZUVIC SNEZANA
RAZIC SVETLANA
RASPOPOVIC VESELIN

NS

BAR

BJELOJEVIC SRDAN
BULATOVIC N. MILO

S 0 ® N v AW

VUKOSAVOVIC STANICA
DAMJANOVIC MARINA
DELETIC LIDIJA
DURUTOVIC DRAGUTIN
DIKANOVIC PORDE

ISIC JASMINA

KALEZIC SNEZANA
KARISIK SMILJANA
KOVACEVIC VLADIMIR
LEPOSAVIC ZORAN
MAZIBRADA SONJA
MARUNOVIC M. VLADIMIR
MILOSEVIC B.VLADIMIR,
MIROVIC MILIC
NASUFOVIC LEJLA
NIKOCEVIC KRISTINA
PEKIC SRPAN
PETROVIC GORAN
RAICEVIC MILONJA
SINANOVIC ALIJA
FERATOVIC RIFAT
FETIC IZET
HAJDUKOVIC DARKO

p—
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ADAMOVIC VUKOJICA
BRAJKOVIC LUKA
VLAHOVIC MILORAD
DIZDAREVIC KASIM
DALOVIC JELENA
JOKSIMOVIC M. MILADIN
KLJAJEVIC ARSENIJE

" KLJAJEVIC I. DRAGOSLAV

KURGAS FIKRET

LUKAC HAJRUDIN
MUZUROVIC RESAD
NOVAKOVIC SLOBODAN

NISAVIC MILOVAN
PAVICEVIC OBRAD
PAVICEVIC PETAR
POPOVIC RANISLAV
HAJDAROVIC ADMIR
CAMIC LUTVO
CINDRAK DZ. KEMAL
COVIC VLADIMIR
SUKOVIC RADIVOJE

BUDVA

—

S 0 oo N B W

_— e e
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BOJOVIC MILORAD
VUJOVIC NEVENKA
GARDASEVIC SLAVICA
DAPCEVIC DIMITRIJE
DAPCEVIC DRASKO
ZECEVIC V. VOJISLAV
KAVEDZIC NIKOLA
KOVACEVIC VESELIN
MILASEVIC PREDRAG
MILIC JELENA
MUCALICA NIKOLA
OROVIC MILOVAN



GLASACKI LISTIC ZA POTPREDSJEDNIK A

FRANETA MARINA
GRGUREVIC BOSKO
DOBRIJEVIC BRALIC RADA
DUROVIC BOJANA

11.  ZIVKOVIC JADRANKA

12.  UACIC SLAVO

13.  1JACIC DANIJEL

14.  ILIC SLAVICA

15. KALUDPEROVIC VESELIN
16. KASCELAN NOVICA

17. KORDIC OLGA

18. LAZOVIC RADOJICA

19.  MILIC BORDIE

20.  MILOVIC MITAR

VOJINOVIC MILAN 2. BOSKOVIC RADENKO
GOGIC MILISAV 3.  DUROVIC RADOIJICA
DRASKOVIC DRAGAN 4,  MINIC MILOJICA

4
5
6
7. DRASKOVIC MILORAD
8
9
0

ADVOKATSKE KOMORE
,13. POLOVIC IRET:; 21.  MUCK RADICEVIC 17.  LUKOVAC VESELIN
14, TRIPKOVIC D.JOKO RADMILA 18. MATIJASEVIC MILODARKA
15. COLOVIC BRANKO 22.  OTASEVIC ALEKSANDAR  19.  MIJANOVIC VERA
16. COSOVIC DEJAN 23.  PASKOVIC JOVANKA 20.  MIJANOVIC JOVANKA
17, FRANOVIC TATJANA 24.  PEROVANOVIC DRAGAN  21. MIJUSKOVIC ALEKSANDAR
25.  POPOVIC RADOIKA 22.  MILETIC SLOBODANKA
BERANE 26.  POCANIC MIRJANA 23.  MILICEVIC PETAR
| ADROVIC ATIF 27.  RADULOVIC DANIJELA 24.  MITRIC DRAGAN
> ZECEVIC VESELIN 28.  SAMARDZIC ZORAN 25.  NIKOLIC VLADIMIR
«3  LABUDOVIC DUSAN 29. CIRKOVIC T. DUSKO 26.  PEJOVIC SIMO
4 MARKOVIC BATRIC 30. CIRKOVIC T. MIRELA 27.  ROGANOVIC RATKO
s NEDELJKOVIC NIKOLA 28.  STOJANOVIC DRAGISA
6. PANTOVIC GORAN TIVAT 29. CALASAN DRAGOMIR
7 POPOVIC RANKO 1. BOSKOVICIVO 30.  CIZMOVIC ALEKSANDAR
8 RMUS MARINKO 2. KOVACEVIC NENAD 31.  CIZMOVIC RADOVAN
9. STOJANOVIC MILOVAN 3. LJESAR SPASOIE 32.  UROSEVIC SONJA
10. TAJIC DRAGANA i MILJANIC'ZORAN )
11, CUKIC NIKOLA 5. PANTOVIC RATKO KOLASIN
6. PETROVIC ANTONELA 1. GRUJIC BRANISLAV
KOTOR 7. SAMARDZIC PETAR 2. NOVAKOVIC VESNA
| ANDROVIC OLGA 8. TODOROVIC 3. RAKOCEVIC ZORAN
5 APRCOVIC ZELJKO CELANOVIC SUZANA 4. SIMONOVIC-BULATOVIC
3. BAROVIC BORIS - VETIZEREG
4 BEGOVIC VLADIMIR NIKSIC 5. SIMONOVIC LJILJANA
5. VUKASINOVIC BORIS i e T
6. VULEKOVIC VLADIMIR 2. BAKOC MIRJANA MOJKOVAC
7 3. BOZOVIC JAKSA 1. BALTIC NIKOLA
8.
9.
0.

DURASOVIC DRAGAN SAVNIK

JOVOVIC VERA . PETRUSIC MILJAN
JOVOVIC MARINA

11.  KNEZEVIC VLADIMIR CETINJE

12.  KOVACEVIC DANILO 1. BELADA NIKOLA

13.  KOVACEVIC B. NIKOLA VUJOVIC VLADIMIR
14. KOVACEVIC PREDRAG VUJOVIC MILISAV

15. KOSTIC SAVA VUCINIC SRETEN

16. LALATOVIC NEBOJSA DAMJANOVIC ZELIKO

2L CO RS



GLASACKI LISTIC ZA POTPREDSJEDNIKA
ADVOKATSKE KOMORE

DAKONOVIC VIDO
JOVOVIC DUSKO
LAGATOR IGOR
MARKOVIC NEBOJSA
RADOVIC V. BORISLAV
1. STANOJEVIC BRANKA

S © ® =

PLJEVLJA

1. VOJINOVIC NEBOJSA
2. GACEVIC MOMIR

3. GOLUBOVIC MIODRAG
4.  DROBNJAK MILOS

5.  DROBNJAK MILUN

6. MICKOVIC JOSIF

7. NOVAKOVIC ZORICA

ROZAJE

1. BELOICA MILADIN
KALAC NUSO
MURIC VELIJA
SULJEVIC RAFET
HADZIC V. UMER
SUTKOVIC AHMEDIN

@R ¥ & PEN

PLAV
1. DASIC BRANISLAV

ULCINJ

—

GUCI DZ. SULEJMAN
LAMEZEVIC TALAT
MARKIC LORO
MISERI SAMI
MUCAJ RAMAZAN
MURATI JAKUP
CUNGU IBRAHIM

© ® N v oA W

HERCEG NOVI
1. BABIC PETAR

20,

BODIROGA BORIS
BULATOVIC BATRIC
VUJOVIC MIRA
GAGOVIC BLAZO
IVANOVIC MLADEN
KALUPEROVIC BRANKO,
KISJELICA DARKA
LAKICEVIC NEVENKA
LEPETIC DRAGAN
MATKOVIC LIUBISA
PAVICEVIC NIKOLA
PEJOVIC JOVAN
RADOJICIC MIRELA
SAMARDZIC SLOBODAN,
SVRKOTA SIRCELJ SANJA
STANISIC PREDRAG
CICOVIC BLAGO
UKROPINA ZIVKA
SIMRAK VUKASIN

IGALO

IP,
2.

VUKMANOVIC RADOVAN,
GACEVIC-ROGOVA VESNA

LAZAREVIC S. ZORAN
LATINOVIC GORAN



10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

v \”-;.{‘:

GLASACKI LISTIC ZA UPRAVNI ODBOR AK
PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE . -

NAPOMENA::
ZAOKRUZITI
NAJVISE
6 KANDIDATA

PODGORICA

2 N e s YN

.ADEMOVIC AMRA
AKOVIC LAZAR
ANDELIC BRANKO
ANDELIC VLADISLAV
(ANDU§1C' VESELIN
ANTOVIC NEVENKA
ANTUNOVIC JELENA
ARMENKO LAZAR
ASANOVIC NEBOJSA
ADZIC MILADIN
ADZIC MIROSLAV
ACIMIC DANILO
BABOVIC mr MARICA
BAJCETA ZORICA
BAKRAC ALEKSANDAR
BANOVIC BOZINA
BATRICEVIC NEBOJSA
BACOVIC VELJKO
BECANOVIC VASO
BEGOVIC ZDRAVKO
BJELANOVIC VUCKO
BOGICEVIC MIRKO
BLAGOJEVIC MARIJA
BOGDANOVIC ANA
BOZOVIC mr ANA
BOZOVIC VESKO
BOZOVIC RAJKO
BOZOVIC SRETEN

29.
30.

31.

32.

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44.

45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.
61.

62.

BOJOVIC MIHAILO
BOJIC S. VLADAN
BOJIC VLADIMIR
BORICIC MARKO
BOSKOVIC NIKOLA
BOSNJAK BOJANA
BRAJOVIC ANTONIO
BRAJKOVIC JELENA
BRNOVIC M. IGOR
BRNOVIC MILENA
BROCIC-NIKIC JELENA
BUJISIC MARIJA
BULATOVIC BRANKO
BULATOVIC V.VOIKA
BULATOVIC PORDE
BULATOVIC MATIJA
BULATOVIC NIKOLA
BURZANOVIC DANIJEL
BURZANOVIC LIDIJA
VELIMIROVIC GORAN
VELIMIROVIC DUSKA
VELIMIROVIC MAJA
VELIMIROVIC MILAN
VLAHOVIC ADRIJANA
VOJINOVIC DRAGANA
VOIINOVIC ALEKSANDAR
VOJINOVIC RAJKO
VOJINOVIC NATASA
VRATNICA-DRAGAS
VESELINKA

VUJACIC B. SASA
VUJISIC GORICA
VUIJISIC JELENA
VUJOVIC BOJAN
VUJOVIC BORIS

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77,
78.
79.
80.
1.
82.
83.

84.
85.
86.
87.
88.
89.

90.
91.
92.
93.
94.

VUIJOVIC DRAGANA
VUJIOVIC MILAN
VUKADINOVIC DIVNA
VUKADINOVIC IGOR
VUKELJIC SLOBODAN
VUKICEVIC ZORAN
VUKMIROVIC-MISIC
LANA

VUKOVIC BOJAN

VUKOVIC VLADO

VUKOVIC JOVANKA
VUKOVIC SMILJANA
VUKOVIC SNEZANA
VUKOTIC PETAR
VUKOTIC SASA
VUKSANOVIC BILJANA
VUKSANOVIC MILOS
VUKSANOVIC TIJANA
VUKCEVIC BRANIMIR
VUKCEVIC ZORAN
VUKCEVIC MILOS
VUCELIC-RADUNOVIC
VERA

VUCINIC MIRJANA
VUCICEVICmr MATIJA
VLAOVIC BORISAV
GAZIVODA SINISA
GANJOLA HAMID
Doc.drGOLUBOVIC
VUKOMAN
GOLUBOVIC NEBOJSA
GORANOVIC SENKA
GRDINIC JELENA
GRUBAC MARIJA
DAKIC M. MARKO



95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.

113.
114.
115,

116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

GLASACKI LISTIC ZA UPRAVNI ODBOR AK
PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE

DAMJANOVIC STEVAN
DAMJANOVIC MILOS
DAMJANOVIC MARKO
DARMANOVIC ILUJA
DEVIC RADMILA
DEDEIC TATJANA
DELAGIC MESUD
<DELEVIC OBRAD
DESPOTOVIC IVAN
DOBROVIC CEDO
DRAGIC SAVA
DRAGOVIC DARKO
DRAGOVIC DEJAN
DRAKULOVIC MAJA
DRAKULOVIC MILICA
DRAKULOVIC RADONJA
DRASKOVIC ZORICA
DRASKOVIC-VOIVODIC
JELKA
DROBNJAK BRANKA
DUBAK MLADEN
DUJOVIC-RADULOVIC
VALENTINA
DURUTOVIC BRANISLAV
DURUTOVIC TAMARA
DEDOVIC MILICA
DELEVIC NATASA
DPOLEVIC LJILJANA
DOLEVIC PREDRAG
PDUKANOVIC ANA
PUKANOVIC BORIVOJE
DUKANOVIC DRAGOLJUB
DUKANOVIC ZORICA
DUKANOVIC PETAR
DUKANOVIC ZELJKO

128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.

148.
149.
150.
I51.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.

159.
160.

DUKIC MIOMIR
DURANOVIC VLADAN
DURANOVIC MILJA
DURPIC JANKO
DURISIC SLOBODAN
PURISIC M. SLOBODAN
DPURISIC ALEKSANDAR
DURKOVIC VLADIMIR
DUROVIC Z. SANJA
ZARIC SRDAN
ZIVKOVIC MAJA
ZIVKOVIC MARIJA
ZIVKOVIC TIJANA
ZEKOVIC MAJA
ZENOVIC PEPA
ZVEROTIC EDVIN
ZVICER BORIS
IVANOVIC ALEKSANDRA
IFVANOVIC ANA
IVANOVIC-VUKCEVIC
ANJA

IVANOVIC Z. ANJA
IVANOVIC IGOR
IVANOVIC MARKO
IVANOVIC MILORAD
IVANOVIC NIKOLA
IVANOVIC TANJA
IVKOVIC MARKO
IVOVIC NEDA

ILINCIC JELENA
JANJEVIC MILORAD
JANKOVIC-DUBAK
MILICA

JANKOVIC SRPAN
JAREDIC VUK

l161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.

186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.

JASAVIC AZRA
JASNIC SAVO
JOVANOVIC NIKOLA
JOVANOVIC STEFAN
JOVETIC ZORAN
JOVIC MILJAN
JOVICEVIC BOJANA
JOVICEVIC NINA
JOVOVIC DUSAN

JOVOVIC LJUBICA

JOVOVIC MILENA

JOVOVIC N.NOVICA
JOVOVIC J. FILIP

JOVOVIC N. FILIP

JOCIC SANDRA

JONCIC IVANA

JUSIC JASNA

KAVARIC DALIBOR
KAVARIC SLADANA

KAZIC LELA

KALEZIC MARIJA

KALEZIC SAVO
KARADZIC-PERKOVIC NATALLIJA
KARADZIC TRIPKO
KARADUZOVIC-BINDINOVIC
ALMA

KASALICA JADRANKA

Dr KASALICA MAKEDONKA
KASTRATOVIC M. RADOS
KEKER MILAN

KEKOVIC PERKO
KLIKOVAC DEJAN
KNEZEVIC CORAC BOZANA
KNEZEVIC VASILIJE



194,

195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202,
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211,
212,
213.
214.
215.
216.
217.

218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.

GLASACKI LISTIC ZA UPRAVNI ODBOR AK
PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE:

KNEZEVIC-STOJANOVIC
DALIBORKA
KNEZEVIC MILJAN
KNEZEVIC MILUTIN
KNEZEVIC MOMCILO
KOVACEVIC ALEKSANDAR
KOVACEVIC MILAN
JKOVACEVIC DRAGAN
KOJIC IVANA
KOJIC SANIDA
KOMATINA VELIBOR
KOMNENIC ANJA
KOMNENIC MILOS
KORAC BOJAN
KOSOVIC MILJAN
KOSTIC LJUBOMIR
KRAJNOVIC NADA
KRALJEVIC ANJA
KRASIC PREDRAG
KRPOVIC JUGOSLAY
KURTANOVIC ELMA
LABOVIC MILENA
LAKIC SRDAN
LAKOVIC NIKOLA
LAKOVIC-DRASKOVIC
MARIJANA
LALICIC BOSKO
LALICEVIC DUSKO
LEKIC DAMIR
LEKOVIC GORJANA
LOMPAR SVETLANA
LOPICIC MLADEN
LUKSIC B. DUSAN
LUTOVAC BRANISLAV
LUTOVAC VUK

227.
228.
229.
230.

231.

232.
233.
234,
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244.
245.
246.
247.
248.
249,

250.
251.

252.
253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.

LUCIC STEFAN
LJESKOVIC SRPAN
MAVRIC EDITA

MANDIC RADOVAN
MARAS DARKO
MARINOVIC BORIS
MARIC STANKO
MARKISIC MEHMED
MARKOVIC BOJANA
MARKOVIC VELIBOR
MARKOVIC DRAGAN
MARKOVIC JELENA
MARKOVIC J. LIUBOMIR
MARKOVIC MARJAN
MARKOVIC MARKO
MARKOVIC ORLE
MARTINOVIC IGOR
MARTINOVIC K. NIKOLA
MATKOVIC ALEKSANDAR
MEDOJEVIC DARKO
MEDOJEVIC DRAZEN
MEDEDOVIC MARKO
MIJAJLOVIC-STAJIC
LJUBINKA

MIJANOVIC MILIJA
MIJOVIC-STRAHINJA
JELENA

MIJOVIC ZORAN
MIOVIC NATASA
MILACIC DRAZEN

MILIC DAMJAN
MILONJIC BOZO
MILOSEVIC ANDPELKO
MILOSEVIC B. VLADIMIR
MILOSEVIC MARKO

260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
2809.
290.
291.
292.
293.
294.

MILOSEVIC MILOVAN
MILJANOVIC MILENA

MINIC PETAR

MIRANOVIC ANA

MIRANOVIC TOMISLAV
MICANOVIC-NIKCEVIC SNEZAN/
MICOVIC DANILO

MICUNOVIC MIRKO

MRDAK PETAR

"MUGOSA VANJA

MUGOSA MITAR
MURATOVIC ORLE
NIKOLIC DAMJAN
NIKOLIC DRAGAN
NIKOCEVIC RUSMIN
NINOVIC BPURICIC JELENA
NOVAKOVIC R. LIUBISA
NOVAKOVIC M. dr NENAD
OROVIC RATKO
OTASEVIC IVAN
OSTOJIC NEVENA
PAVICEVIC LJILJANA
PAVLICIC T. NENAD
PAVLICIC TATJANA
PAVLOVIC JOVANA
PEJOVIC ANJA

PEJOVIC ELENA
PEJOVIC MILENA
PEKOVIC VERA
PEKOVIC NADA
PEROVIC ANASTAZIJA
PEROVIC L. PERISA
PEROVIC MITAR
PEROVIC V. RANKA
PERUNOVIC MAJA

od



295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302,
303.
304.
305.

306.
307.
308.
309.
310.
311.
312
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325,
326.
327.
328.

GLASACKI LISTIC ZA UPRAVNI ODBOR AK
PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE

PETROVIC DRAGOLJUB
PESIC NOVICA
PILETIC DORPUE
PIPEROVIC ZORAN
PIPEROVIC VESNA
POLEKSIC JOVAN
POPOVIC VESELIN
*POPOVIC MILADIN
POPOVIC SANDRA
POPOVIC LUKA
POPOVIC-KUSTUDIC
LJUBINKA
PRELEVIC R.DRAGAN
RADINOVIC DEJAN
RADOVIC KATARINA
RADOVIC SENTIC NINA
RADOVIC MARKO
RADOVIC NEMANJA
RADOVIC SRDAN
RADOJICIC MITAR
RADONJIC MILENA
RADONJIC N. VANJA
RADONJIC PAVLE
RADONJIC RANKO
RADONJIC R. SLAVKO
RADONJIC VLADIMIR
RADONJIC ZORAN
RADOSIC ZDRAVKO
RADULOVIC BOZIDAR
RADULOVIC DANILO
RADULOVIC DARKO
RADULOVIC VESELIN
RADULOVIC VERA
RADULOVIC MARIJA
RADULOVIC MILAN

329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351
352.
353.
354.
355.
356.

357.
358.
359.
360.
361.

RADULOVIC MILOS
RADULOVIC SANJA
RADUNOVIC ZORAN
RAZIC ANDRIJANA
RAICEVIC VESNA
RAICEVIC [VAN
RAICEVIC MILIVOIJE

RAJKOVIC ALEKSANDRA

RAJKOVIC ANDELA
RASPOPOVIC ANDREJ
RASPOPOVIC MILENKO
RACIC RANKA
RASOVIC BORISLAV
RODIC GORAN
ROGOSIC ALEKSANDRA
SAVKOVIC BRANKO
SAMARDZIC JOVAN
SVRKOTA DANKO

Dr SEKULIC MOMCILO
SEKULOVIC NOVICA
SIMIN BRANKA
SIMOVIC MINJA
SMOLOVIC DRAGAN
SMOLOVIC SLOBODAN
SRDANOVIC BALSA
STANISIC IVANA
STANKOVIC ALEKSA
STANKOVIC-MUGOSA
ANA

STUEPOVIC LUKA
STHOVIC ZELJKO
TERZIC DEJAN

TERZIC NIKOLA
TOMASEVIC ZELIKO

362.

363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370..
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.

378.
379.
380.
381.
382.
383.
384.
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.

TOMASEVIC-PAPIC
SLADANA
TOMKOVIC NIKOLA
TOMOVIC DALIBOR
TOMOVIC MIRJANA
TRIPKOVIC PAVLE
CALASAN MARIA
COROVIC JELICA
CORSOVIC BORIS

COSOVIC GORAN

COSOVIC MIROSLAV
CUPIC BRANISLAV
CUPIC FILP

ULIC IVAN

ULICEVIC RADOVAN
FATIC DANILO
FRANOVIC-KOVACEVIC
BOJANA

FRANOVIC KSENIJA
HAJDUKOVIC MARKO
HODZIC FATA

HODZIC ISMET
CAMOVIC MIRJANA
CIMBALJEVIC VESNA
CABARKAPA GAVRILO
CADENOVIC SANJA
CADENOVIC VLADIMIR
CARMAK BOZIDAR
CVOROVIC ANJA
CVOROVIC MAJA
CEJOVIC VLADIMIR
CELEBIC ZORAN
CELEBIC MARIJA
¢OLOVIC MLADEN
CULJIC RAJKA



39s.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.

GLASACKI LISTIC ZA UPRAVNI ODBOR AK \! "
PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE- =~

SABOVIC ILHANA
SARANOVIC MILIJA
SOFRANAC DIMITRIJE
SOFRANAC SAVO
SEVALJEVIC LAZAR
SPANJEVIC IVANA
SPINDLER SNEZANA

« SCEPANOVIC BRANKO
SCEPANOVIC DRAGOLJUB
SCEKIC ITANA
SOC DRAGAN
SUKURICA AMER
SUNDIC DRAZEN
SUSIC BOJAN

TUZ)

I. PEPIC FERID

2. CAMAJ KOLE

3. GOJCAJ ANGJELL

DANILOVGRAD

. VUKOVIC ZELJKO

2. ZUVIC SNEZANA

3. RAZIC SVETLANA

4. RASPOPOVIC VESELIN

NIKSIC

1. ABRAMOVIC DARINKA
2.  BAKOC MIRJANA

3. BUELOVIC ITANA

4. BLAGOIEVIC BOZO

11.

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

©® @2 8 I e @

BOZOVIC JAKSA
BULAJIC RATKA
VOJINOVIC MILAN
GLUSCEVIC PERKO
GOGIC MILISAV
DRASKOVIC DRAGAN
DRASKOVIC MILORAD
DRINCIC RADOVAN
DURASOVIC DRAGAN
JOVICEVIC MILENA
JOVOVIC VERA
JOVOVIC MARINA
KNEZEVIC VLADIMIR
KOVACEVIC DANILO
KOVACEVIC B. NIKOLA
KOVACEVIC PREDRAG
KOSTIC SAVA

KUZIC NIKOLA
LABUDOVIC IVAN
LALATOVIC NEBOJSA
LEOVAC MARIJA
LUKOVAC VESELIN
MATIASEVIC MILODARKA
MIJANOVIC VERA
MIJANOVIC JOVANKA
MIJUSKOVIC ALEKSANDAR
MILETIC SLOBODANKA
MILICEVIC PETAR
MITRIC DRAGAN
MUJOVIC-RADOVIC

BRANISLAVKA

35. NIKOLIC VLADIMIR
36. OGNJENOVIC [VANA
37. PEJOVIC SIMO
38. PEKOVIC VELJKO
39. ROGANOVIC RATKO
40, RUZICIC PREDRAG
41. STOJANOVIC DRAGISA
42. TODOROVIC DALIBOR
43. CALASAN DRAGOMIR
44, CIZMOVIC ALEKSANDAR
45. C1ZMOVIC RADOVAN
46. UROSEVIC SONJA
47. SLIJUKIC IVAN

CETINJE

1. BELADA NIKOLA

2. VUJOVIC VLADIMIR

3. VUIOVIC MILISAV

4. VUCINIC SRETEN

5.  DAMIJANOVIC ZELJKO

6. DAKONOVIC VIDO

7. JOVOVIC DUSKO

8. LAGATOR IGOR

9. MARKOVIC NEBOJSA
10. MARTINOVIC PETAR
11. RADOVIC V. BORISLAV
12.  RAICEVIC DEJIAN
13. STANOJEVIC BRANKA



GLASACKI LISTIC ZA KONTROLU FINANSIISKOG

POSLOVANJA AK

PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE

NAPOMENA
ZAOKRUZITI
NAJVISE
6 KANDIDATA

PODGORICA

ADEMOVIC AMRA
AKOVIC LAZAR
ANDELIC BRANKO
ANDELIC VLADISLAV
ANDUSIC VESELIN
ANTOVIC NEVENKA
ANTUNOVIC JELENA
ARMENKO LAZAR
ASANOVIC NEBOJSA
ADZIC MILADIN
ADZIC MIROSLAV
ACIMIC DANILO
BABOVIC mr MARICA
BAJCETA ZORICA
BAKRAC ALEKSANDAR
BANOVIC BOZINA
BATRICEVIC NEBOJSA
BACOVIC VELJKO
BECANOVIC VASO
BEGOVIC ZDRAVKO
BJELANOVIC VUCKO
BOGICEVIC MIRKO
BLAGOJEVIC MARIJA
BOGDANOVIC ANA
BOZOVIC mr ANA
BOZOVIC VESKO
BOZOVIC RAJKO

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

41.
42,
43.
44,

45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

58.
59.
60.

BOZOVIC SRETEN
BOJOVIC MIHAILO

'BOJIC S. VLADAN

BOJIC VLADIMIR
BORICIC MARKO
BOSKOVIC NIKOLA
BOSNJAK BOJANA
BRAJOVIC ANTONIO
BRAJKOVIC JELENA
BRNOVIC M. IGOR
BRNOVIC MILENA
BROCIC-NIKIC JELENA
BUJISIC MARIJA
BULATOVIC BRANKO
BULATOVIC V.VOJKA
BULATOVIC BPORDE
BULATOVIC MATIJA
BULATOVIC NIKOLA
BURZANOVIC DANUEL
BURZANOVIC LIDUJA
VELIMIROVIC GORAN
VELIMIROVIC DUSKA
VELIMIROVIC MAJA
VELIMIROVIC MILAN
VLAHOVIC ADRIJANA
VOJINOVIC DRAGANA
VOJINOVIC ALEKSANDAR
VOJINOVIC RAJKO
VOJINOVIC NATASA
VRATNICA-DRAGAS
VESELINKA

VUJACIC b. SASA
VUJISIC GORICA
VUJISIC JELENA

61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69. _

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
1.
82.
83.

84,
85.
86.
87.
88.
89.

90.
o1.

VUJOVIC BOJAN
VUJOVIC BORIS
VUJOVIC DRAGANA
VUJOVIC MILAN
VUKADINOVIC DIVNA
VUKADINOVIC IGOR
VUKELJIC SLOBODAN
VUKICEVIC ZORAN
VUKMIROVIC-MISIC
LANA

VUKOVIC BOJAN
VUKOVIC VLADO
VUKOVIC JOVANKA
VUKOVIC SMILJANA
VUKOVIC SNEZANA
VUKOTIC PETAR
VUKOTIC SASA
VUKSANOVIC BILJANA
VUKSANOVIC MILOS
VUKSANOVIC TIJANA
VUKCEVIC BRANIMIR
VUKCEVIC ZORAN
VUKCEVIC MILOS
VUCELIC-RADUNOVIC
VERA

VUCINIC MIRJANA
VUCICEVICmr MATIJA
VLAOVIC BORISAV
GAZIVODA SINISA
GANJOLA HAMID
Doc.drGOLUBOVIC
VUKOMAN
GOLUBOVIC NEBOJSA
GORANOVIC SENKA



GLASACKI LISTIC ZA KONTROLU FINANSIJSKOG

POSLOVANJA AK
PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE
92. GRDINIC JELENA 124. DPUKANOVIC DRAGOLJUB 157. JANJEVIC MILORAD
93. GRUBAC MARUA 125. DUKANOVIC ZORICA 158. JANKOVIC-DUBAK
94. DAKIC M. MARKO 126. DUKANOVIC PETAR MILICA
95. DAMIJANOVIC STEVAN 127. DUKANOVIC ZELIKO 159. JANKOVIC SRPAN
96. DAMIJANOVIC MILOS 128. PUKIC MIOMIR 160. JAREDIC VUK
97. DAMJIANOVIC MARKO 129. DURANOVIC VLADAN 161.  JASAVIC AZRA
98. “DARMANOVIC ILIJA 130. DPURANOVIC MILJA 162.  JASNIC SAVO
99. DEVIC RADMILA 131.  DURDPIC JANKO 163. JOVANOVIC NIKOLA
100. DEDEIC TATJANA 132.  DURISIC SLOBODAN 164.. EJOVANOVIC STEFAN
101. DELAGIC MESUD 133.  DURISIC M. SLOBODAN 165. JOVETIC ZORAN
102. DELEVIC OBRAD 134. DURISIC ALEKSANDAR 166. JOVIC MILJAN
103. DESPOTOVIC IVAN 135.  PURKOVIC VLADIMIR 167. JOVICEVIC BOJANA
104. DOBROVIC CEDO 136. DUROVIC Z. SANJA 168. JOVICEVIC NINA
105. DRAGIC SAVA 137. ZARIC SRDAN 169. JOVOVIC DUSAN
106. DRAGOVIC DARKO 138.  ZIVKOVIC MAJA 170. JOVOVIC LIUBICA
107. DRAGOVIC DEJAN 139. ZIVKOVIC MARIJA 171.  JOVOVIC MILENA
108. DRAKULOVIC MAJA 140. ZIVKOVIC THANA 172. JOVOVIC N. NOVICA
109. DRAKULOVIC MILICA 141. ZEKOVIC MAJA 173. JOVOVICJ. FILIP
110. DRAKULOVIC RADONJA 142. ZENOVIC PEDA 174.  JOVOVIC N. FILIP
111, DRASKOVIC ZORICA 143, ZVEROTIC EDVIN 175. JOCIC SANDRA
[12. DRASKOVIC-VOJVODIC 144. ZVICER BORIS 176. JONCIC IVANA
JELKA 145. IVANOVIC ALEKSANDRA 177. JUSIC JASNA
113. DROBNJAK BRANKA 146. IVANOVIC ANA 178. KAVARIC DALIBOR
114. DUBAK MLADEN 147.  IVANOVIC-VUKCEVIC 179. KAVARIC SLADANA
115.  DUJOVIC-RADULOVIC ANJA . 180. KAZIC LELA
VALENTINA 148. IVANOVIC Z. ANJA 181. KALEZIC MARIJA
116. DURUTOVIC BRANISLAV 149. IVANOVIC IGOR 182. KALEZIC SAVO
117. DURUTOVIC TAMARA 150. TVANOVIC MARKO 183. KARADZIC-PERKOVIC NATALUJA
118. DEDOVIC MILICA 151. IVANOVIC MILORAD 184. KARADZIC TRIPKO
119. DELEVIC NATASA 152. IVANOVIC NIKOLA 185. KARAPUZOVIC-DINDINOVIC
120. POLEVIC LIILJANA 153. IVANOVIC TANJA ALMA
121. DOLEVIC PREDRAG 154. IVKOVIC MARKO 186. KASALICA JADRANKA
122.  DUKANOVIC ANA 155. IVOVIC NEDA 187. DrKASALICA MAKEDONKA

123.  DUKANOVIC BORIVOIJE 156.  ILINCIC JELENA 188. KASTRATOVIC M. RADOS



189.
190.
191.
192.
193.
194.

195.
196.
197.
198.
199.
200.
201,
202,
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211,
212.
213.
214.
215,
216.
217.

218.
219.
220.

GLASACKI LISTIC ZA KONTROLU FINANSIJSKOG

POSLOVANJA AK

PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE

KEKER MILAN
KEKOVIC PERKO
KLIKOVAC DEJAN
KNEZEVIC CORAC BOZANA
KNEZEVIC VASILIJE
KNEZEVIC-STOJANOVIC
HALIBORKA
KNEZEVIC MILJAN
KNEZEVIC MILUTIN
KNEZEVIC MOMCILO
KOVACEVIC ALEKSANDAR
KOVACEVIC MILAN
KOVACEVIC DRAGAN
KOJIC IVANA

KOJIC SANIDA
KOMATINA VELIBOR
KOMNENIC ANJA
KOMNENIC MILOS
KORAC BOJAN
KOSOVIC MILJAN
KOSTIC LJUBOMIR
KRAINOVIC NADA
KRALJEVIC ANJA
KRASIC PREDRAG
KRPOVIC JUGOSLAV
KURTANOVIC ELMA
LABOVIC MILENA
LAKIC SRDAN
LAKOVIC NIKOLA
LAKOVIC-DRASKOVIC
MARIJANA

LALICIC BOSKO
LALICEVIC DUSKO
LEKIC DAMIR

221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229,
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239,
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247,
248.
249.

250.
251,

252.

LEKOVIC GORJANA
LOMPAR SVETLANA
LOPICIC MLADEN
LUKSIC B. DUSAN
LUTOVAC BRANISLAV
LUTOVAC VUK

LUCIC STEFAN
LJESKOVIC SRDAN
MAVRIC EDITA
MANDIC RADOVAN
MARAS DARKO
MARINOVIC BORIS
MARIC STANKO
MARKISIC MEHMED
MARKOVIC BOJANA
MARKOVIC VELIBOR
MARKOVIC DRAGAN
MARKOVIC JELENA
MARKOVIC J. LJUBOMIR
MARKOVIC MARJAN
MARKOVIC MARKO
MARKOVIC ORLE
MARTINOVIC IGOR
MARTINOVIC K. NIKOLA
MATKOVIC ALEKSANDAR
MEDOJEVIC DARKO '
MEDOJEVIC DRAZEN
MEDEDOVIC MARKO
MIJAJLOVIC-STAJIC
LJUBINKA

MIJANOVIC MILIJA
MIJOVIC-STRAHINJA
JELENA

MIJOVIC ZORAN

3

253.
254.
255.
256.
257.
258.
259.
260.
~261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
271.
278.
279.
280.
281.
282.
283,
284.
285.
286.

MIJOVIC NATASA
MILACIC DRAZEN

MILIC DAMJAN
MILONJIC BOZO
MILOSEVIC ANDELKO
MILOSEVIC B. VLADIMIR
MILOSEVIC MARKO
MILOSEVIC MILOVAN

MILJANOVIC MILENA

MINIC PETAR
MIRANOVIC ANA
MIRANOVIC TOMISLAY

MICANOVIC-NIKCEVIC SNEZAN/

MICOVIC DANILO
MICUNOVIC MIRKO
MRDAK PETAR
MUGOSA VANJA
MUGOSA MITAR
MURATOVIC ORLE
NIKOLIC DAMJAN
NIKOLIC DRAGAN
NIKOCEVIC RUSMIN
NINOVIC BURICIC JELENA
NOVAKOVIC R. LJUBISA
NOVAKOVIC M. dr NENAD
OROVIC RATKO
OTASEVIC IVAN
OSTOJIC NEVENA
PAVICEVIC LJILJANA
PAVLICIC T. NENAD
PAVLICIC TATJANA
PAVLOVIC JOVANA
PEJOVIC ANJA

PEJOVIC ELENA



287.
288.
289.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.

306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
31s.
316.
317.
318.
319.

GLASACKI LISTIC ZA KONTROLU FINANSIJSKOG

POSLOVANJA AK

PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE
PEJOVIC MILENA 320. RADONIJIC ZORAN 354. STANISIC IVANA
PEKOVIC VERA 321. RADOSIC ZDRAVKO 355. STANKOVIC ALEKSA
PEKOVIC NADA 322. RADULOVIC BOZIDAR 356. STANKOVIC-MUGOSA
PEROVIC ANASTAZUJA 323. RADULOVIC DANILO ANA
PEROVIC L. PERISA 324. RADULOVIC DARKO 357. STIEPOVIC LUKA
PEROVIC MITAR 325. RADULOVIC VESELIN 358. STHOVIC ZELJKO
PEROVIC V. RANKA 326. RADULOVIC VERA 359. TERZIC DEJAN
PERUNOVIC MAJA 327. RADULOVIC MARIJA 360. TERZIC NIKOLA
PETROVIC DRAGOLJUB 328. RADULOVIC MILAN 361. . TOMASEVIC ZELJKO
PESIC NOVICA 329. RADULOVIC MILOS 362. TOMASEVIC-PAPIC
PILETIC DORPIJE 330. RADULOVIC SANJA SLADANA
PIPEROVIC ZORAN 331. RADUNOVIC ZORAN 363. TOMKOVIC NIKOLA
PIPEROVIC VESNA 332. RAZIC ANDRIJANA 364. TOMOVIC DALIBOR
POLEKSIC JOVAN 333. RAICEVIC VESNA 365. TOMOVIC MIRJANA
POPOVIC VESELIN 334. RAICEVIC IVAN 366. TRIPKOVIC PAVLE
POPOVIC MILADIN 335. RAICEVIC MILIVOJE 367. CALASAN MARIJA
POPOVIC SANDRA 336. RAJKOVIC ALEKSANDRA 368. COROVIC JELICA
POPOVIC LUKA 337. RAJKOVIC ANDELA 369. CORSOVIC BORIS
POPOVIC-KUSTUDIC 338. RASPOPOVIC ANDRE! 370. COSOVIC GORAN
LJUBINKA 339. RASPOPOVIC MILENKO 371.  €OSOVIC MIROSLAV
PRELEVIC R.DRAGAN 340. RACIC RANKA 372. CUPIC BRANISLAV
RADINOVIC DEJAN 341. RASOVIC BORISLAV 373.  CUPIC FILP
RADOVIC KATARINA 342. RODIC GORAN 374, ULIC IVAN
RADOVIC SENTIC NINA 343. ROGOSIC ALEKSANDRA 375. ULICEVIC RADOVAN
RADOVIC MARKO 344, SAVKOVIC BRANKO 376. FATIC DANILO
RADOVIC NEMANJA 345. SAMARDZIC JOVAN 377. FRANOVIC-KOVACEVIC
RADOVIC SRPAN 346. SVRKOTA DANKO BOJANA
RADOJICIC MITAR 347.  Dr SEKULIC MOMCILO 378. FRANOVIC KSENIJA
RADONJIC MILENA 348. SEKULOVIC NOVICA 379. HAJDUKOVIC MARKO
RADONJIC N. VANJA 349.  SIMIN BRANKA 380. HODZIC FATA
RADONJIC PAVLE 350. SIMOVIC MINJA 381. HODZIC ISMET
RADONJIC RANKO 351. SMOLOVIC DRAGAN 382. CAMOVIC MIRJANA
RADONJIC R. SLAVKO 352.  SMOLOVIC SLOBODAN 383. CIMBALJEVIC VESNA

RADONJIC VLADIMIR 353. SRDANOVIC BALSA 384. CABARKAPA GAVRILO



385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392.
393.
394.
395.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407,
408.

GLASACKI LISTIC ZA KONTROLU FINANSIJSKOG

POSLOVANJA AK

PODGORICA, TUZI, DANILOVGRAD, NIKSIC I CETINJE

CADENOVIC SANJA
CADENOVIC VLADIMIR
CARMAK BOZIDAR
CVOROVIC ANJA
CVOROVIC MAJA
CEJOVIC VLADIMIR
«CELEBIC ZORAN
CELEBIC MARIJA
COLOVIC MLADEN
CULJIC RAJKA
SABOVIC ILHANA
SARANOVIC MILIJA
SOFRANAC DIMITRIJE
SOFRANAC SAVO
SEVALJEVIC LAZAR
SPANJEVIC [IVANA
SPINDLER SNEZANA
SCEPANOVIC BRANKO
SCEPANOVIC DRAGOLJUB
SCEKIC ITANA
SOC DRAGAN
SUKURICA AMER
SUNDIC DRAZEN
SUSIC BOJAN

TUZI
1. PEPIC FERID
2. CAMAIJ KOLE
3. GOJCAJ ANGJELL

DANILOVGRAD
. VUKOVIC ZELJKO
2. ZUVIC SNEZANA

3. RAZIC SVETLANA
4. RASPOPOVIC VESELIN

NIKSIC

1.  ABRAMOVIC DARINKA
2.  BAKOC MIRJANA

3. BIELOVIC ITANA

4, BLAGOJEVIC BOZO

5. BOZOVIC JAKSA L
6. BULAJIC RATKA

7.  VOIINOVIC MILAN

8. GLUSCEVIC PERKO

9.  GOGIC MILISAV

10. DRASKOVIC DRAGAN

11. DRASKOVIC MILORAD

12.  DRINCIC RADOVAN

13.  DURASOVIC DRAGAN

14.  JOVICEVIC MILENA

15. JOVOVIC VERA

16.  JOVOVIC MARINA

17.  KNEZEVIC VLADIMIR

18. KOVACEVIC DANILO

19. KOVACEVIC B. NIKOLA

20. KOVACEVIC PREDRAG

21.  KOSTIC SAVA

22.  KUZIC NIKOLA

23. LABUDOVIC IVAN

24. LALATOVIC NEBOJSA

25. LEOVAC MARIJA

26. LUKOVAC VESELIN

27. MATIASEVIC MILODARKA
28.  MIJANOVIC VERA

29. MIJANOVIC JOVANKA

30. MIJUSKOVIC ALEKSANDAR
31.  MILETIC SLOBODANKA
32. MILICEVIC PETAR
33. MITRIC DRAGAN
34.  MUJOVIC-RADOVIC
BRANISLAVKA

35.  NIKOLIC VLADIMIR
36. OGNJENOVIC IVANA
37. PEJOVIC SIMO
38. PEKOVIC VELIKO
39. ROGANOVIC RATKO
40. RUZICIC PREDRAG
41, STOJANOVIC DRAGISA
42, TODOROVIC DALIBOR
43. CALASAN DRAGOMIR
44. CIZMOVIC ALEKSANDAR
45. CIZMOVIC RADOVAN
46. UROSEVIC SONJA
47.  SLJUKIC IVAN

CETINJE

1. BELADA NIKOLA

2. VUIOVIC VLADIMIR

3. VUJOVIC MILISAV

4.  VUCINIC SRETEN

5.  DAMIJANOVIC ZELJKO

6. DAKONOVIC VIDO

7. JOVOVIC DUSKO

8. LAGATOR IGOR

9.  MARKOVIC NEBOJSA
10. MARTINOVIC PETAR

RADOVIC V. BORISLAV
RAICEVIC DEJAN
STANOJEVIC BRANKA

L, ]



